
PL ISSN 0239-9849

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO 
________________________________ “E.ł*____1,R

TREŚĆ:

poz. 
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

135 - nr JA z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny  138

156 - nr 35 z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny .... 139

137 - nr 36 z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny ....J40

138 - nr 37 Z dnia 21 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania wścieKlizny ....3*0

139 - nr 38 z dnia 2! listopada 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 

ROZPORZĄDZENIA PORZĄDKOWE WOJEWODY

1A0 - nr 21 z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie określenia zasad zachowa
nia się na obszarze zagrożonym wścieklizną  142

141 - nr 27 l dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie określenia zasad zachowa
nia się na obszarze zagrożonym wścieklizną  143

142 - nr 23 z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie określenia zasad zachowa
nia się na obsasrze zagrożonym wścieklizną  144

143 - nr 24 z dnia 21 llstopaaa 19vl r. w sprawie określenia zasad zachowa
nia się na obszarze zagrożonym wściekliznę 145

ZARZĄDZENIA WOJEWODY

144 - nr 86 z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających
do Rady Gminy w Kramsku 

145 - nr 87 z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających
do Rady Gminy w lurku ........................................................

146 - nr 88 z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających
do Rady Bminy w Słupcy ...........................................................................................

146

147

148

- 135 -
ROZPORZĄDZENIE NR 34

WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 18 listopada 1991 r.
w sprawia zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.art. 25,26 lit.o, 65- 71 

rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospol1 tej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77, 
poz. 6731 2 1927r. Nr 114, poz.975; z 1928r. 
Nr 26,poz.229; z 1932r. Nr 26,poz.229;Nr 60, 
poz.573; Nr 67, poz.622; z I934r. Nr 110, 
poz.976; z 1938r. Nr 27,poz.245; z 1948r. 
Nr 49,poz.373;z 1951r. Nr l.poz.A; z 1974r. 
Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17,poz.94/ za
rządza się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku 
wścieklizny u lisa wolnożyjącego w 
miejscowości Borowo gm. Krzymów. 
Miejscowość tę uznaje się za Okręg za
powietrzony wścieklizną.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14

§ 2

Za okrąg zagrożony wścieklizną uznaje się 
obszar na terenie gmin: Krzymów, Władysła
wów, Kościelec ograniczony drogami łączą
cymi następujące miejscowości: Borowo-Rożek- 
Brzeżnleńskie Holendry - w kierunku pół
nocnym do rzeki Warty - brzegiem Warty 
w kierunku wschodnim - Orążno-Helenów-Tury- 
Orożeń-Genowefa Plorunowska-Kałek-Bolesła- 
wów- Budy-8rzeżnleńskle Holendry-Rużek- 
Borowo.

§ 3
Zasady Zachowania się w okręgach wymienio
nych w § 1 1 2 zostaną określone w rozpo
rządzeniu porządkowym.

1 5.'

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie
rza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa 
Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Wójtowi gminy 
Krzymów, Wójtowi gminy Władysławów, Wójtowi 
gminy Kościelec.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konirtsklego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 136 -
ROZPORZĄDZENIE NR 35
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 18 listopada 1991 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.art. 25,26 lit.o, 65- 71
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77, 
poz. 673; z 1927r. Nr 114, poz.975; z 1926r. 
Nr 26,poz.229; z 1932r. Nr 26 , poz.229;Nr 60, 
poz.573: Nr 67, poz.622; z 1934r. Nr 110, 
poz.976; z 1938r. Nr 27,poz.245; z 1948r. 
Nr 49,poz.373;z 195lr. Nr l,poz.4; z 1974r. 
Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17,poz.94/ za
rządza sję , co następuje:

§ 1
Ograła się wystąpienie przypadku wście
klizny u lisa wolnożyjącego w Kopalni Węgla 
Brunatnego Adamów-Warenka gm. Turek. 
Miejscowość tę uznaj* ;rę za okręg zapowle-a 
trzony wścieklizną.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 
obszar na terenie gminy Turek i Brudzew 
ograniczony drogami łączącymi następujące 
miejscowości: Warenka-Chlebów-Pęcherzew- 
Szadów Pański-Galew-Bogdałów-Kol.Bogda łów- 
Aleksandrów-Zimotkl-01szówka-Rogów-Zuk i - 
Sżadów Pańskl-Pęcherzew-Chlehów-Warenka.

§ 3

Zasady zachowania się w okręgach wymienio
nych w § 1 i 2 zostaną określone w rozpo
rządzeniu porządkowym.

§ 4
Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Za
kładu Weterynarii oraz Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, 
Burmistrzowi i Wójtowi miasta 1 gminy Turek, 
Wójtowi gminy Brudzew.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińsk lego..

Wojewoda Koniński: M.Naglewski



DZIENNIK URZĘDOWY 'WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14

- 137 -
ROZPORZĄDZENIE NR 36 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 1991 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.art. 25,26 lit.o, 65- 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu Za
raźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77, 
poz. 673; z 1927r. Nr 114, poz.975; z 1920r. 
Nr 26,poz.229; z 193ŻC. Nr 26 ,poz.229;Nr 60, 
poz. 573; Nr 67, poz.622 ; z 1934r. Nr 110, 
poz.976; z 193Br. Nr 27,poz. 245 ; z 1940c. 
Nr 49,poz.373;z 1951r. Nr l.poz.4; z 1974r. 
Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17,poz.94/ za
rządza się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku wście
klizny u lisa wolnożyjącego w miejscowości 
Powidz gra. Witkowo. Miejscowość tę uznaje 

się za wolny okręg zapowietrzony wścieklizną.

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 
obszar na terenie gmin: Witkowo i Słupca, 
ograniczony drogami łączącymi następujące 

miejscowości: Powidz w kierunku zachodnim 

tugi-granicą jeziora Niedzięgiel w kierunku 
północnym Staszewo-0strowo-Przybrodzln-

Powidz granicą jeziora powidzkiego-Rymacho- * 
wo-Polanowo-Zdroje-Posada-Ługi-Powidz.

§ 3
Zasady zachowania się w okręgach wymienionych 
w § 1 i 2 zostaną określone w rozporządzeniu 
porządkowym.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia po
wierza się Dyru. torowi Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Rol
nictwa Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Bur
mistrzowi miasta i gminy Witkowo, 

Burmistrzowi 1 Wójtowi gminy Słupca.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kon 1rtsk i ego .

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 138 -
ROZPORZĄDZENIE NR 37 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 1991 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawia art.art. -.25,26 lit.o, 65- 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77, 
poz. 673; z 1927r. Nr 114, poz.975; z 1928r.
Nr 26.poz.229 ; z 1932r. Nr 2 6 ,poz.229 ;Nr 60, 
poz.573; Nr 67, poz.622; z 1934r. Nr 110, 
poz.976; z 1938r. Nr 27.poz.245; z 194Br.
Nr 49,poz.373;z 1951r. Nr l.poz.4; z 1974r. 
Nr 22,poz.131; z 1975r. Nr 17,poz.94 / za
rządza się, co następuje:

§ 1

$ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku wście
klizny u lisa wolnożyjącego w miejscowości 
Czekaj gm. Uniejów. Miejscowość tę uznaje się 

za okręg zapowietrzony wścieklizną.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 
obszar na terenie grainy Uniejów ograniczony 

drogami łączącymi następujące miejscowości i



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR !♦ 141

Czakaj-Felicjanów-Brzezlny-Hlpolltów-Wie- 

lenin-Kol.Wielenin-Orzeszków-Os trowako- 

Kość1 a 1nica-Un1 ajów do granicy województwa 

w kierunku południowym- Wola Przedmlejska- 
Fellcjanów-Czekaj.

$ 3

Zasady zachowania się w okręgach wymienionych 

w § 1 i 2 zostanę określone w rozporządze

niu porządkowym.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie

rza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu 

Weterynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Rol
nictwa Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, Bur

mistrzowi miasta i gminy Uniejów.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

- 1J9 -
ROZPORZĄDZENIE NR 18
WOJEWODY KONIŃSKIEGO

z dnia 21 listopada 1991 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny

Na podstawie art.art. 29,26 lit.o, 65- 71 

rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za

raźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77, 

poz. 673; z 1927r. Nr 114, poz.975; z 1928r. 

Nr 26,poz.229; z 19J2r. Nr 26 ,poz . 229-,Nr 60, 

poz.573; Nr 67, poz.622; z 1934r. Nr 110, 
poz.976; z 1938r. Nr 27,poz.245; z 1948r.

Nr 49,poz.373;z 1951r. Nr l,poz.4; z 1974r. 

Nr 22,poz.131; z I975r. Nr 17,poz.94/ za

rządza się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wystąpienie przypadku choroby 

zaraźliwej zwierząt wścieklizny u krowy.

5 2
Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się 

miejscowość Grablenice gm. Rzgów.

» 3

W okręgu zapowietrzanym nakazuje się:

1. Niezwłoczne zgłaszanie do.zakładów 

leczniczych dla zwierząt wszystkich 

zwierząt padłych lub zabitych oraz 

zwiwrząt domowych wzbudzających podej

rzenie wścieklizny.
2. Lekarze weterynarii dokonują każdorazowo 

badania i sekcji padłych lub zabitych 

zwierząt w celu rozpoznania choroby.

i 4
W okręgu zapowietrzonym zakazuje się:

1. Puszczania luzem psów 1 kotów.

2. Otwierania zwłok jak również zdejmowania 

skór ze zwierząt padłych lub zabitych.

§ 5

Za okręg zagrożony wściekliznę uznaje się obszar 

na teranie gmin: Rzgów, Golina, Zagórów, Lądek, 
Rychwał, Grodziec i Stare Miasto ograniczony 

drogami łączącymi następujące miejscowości: 

Grabienlce.-w kierunku zachodnim Bożatki- 

Szetlew-Trąbczyn-Nowa Wieś- w kierunku pół
nocnym Oleśnica-Ratyń-Sługocin-Radolina-Sławsk- 

Br anno-Barczyglów-Główlew-Rychwał-Jaroszewice- 

Rychwalskle-Wielołęka-tagiewniki-Króllków- 

Czarny Bród-Osiny-Nowa W1eś-Trąbczyn-Szetlew- 

Grabienioe.

§ 6

W okręgu zagrożonym nakazuje się:

1. Organizowanie odstrzałów sanitarnych

z zasadzki.

2. Niezwłoczne zgłaszanie do zakładów lecz

niczych dla zwierząt wszystkich zwierząt 

odstrzelonych 1 padłych.
3. Zabezpieczenie zwłok padłych lub zabitych 

zwierząt dó czasu przybycia urzędowego 

lekarza weterynarii.

§ 7

W okręgu zagrożonym zakazuje sl<:
1. Używani: psów przy wykonywaniu odstrza

łów sanitarnych.
2. Otwierania zwłok jak również zdejmowania 

skór ze zwierząt łownych, padłych lub 

pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

3. Puszczania luzem psów 1 kotów.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14 1*2

5 a
Winni naruszania przepisów określonych 
w §§ 3-7 rozporządzenia podlegają karze 

grzywny do 300.000 ś.

9

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie 
w sprawach których orzekać będą kolegia d/s 

wykroczeń.

§ 10

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie
rza slą Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu

Weterynarii oraz Dyrektorowi Wydziału Roi 
nlctwa Urzędu Wojewódzkiego w Koniaie, 
Wójtowi gminy Rzgów, Burmistrzowi miasta 

i gminy Zagórów, Burmistrzowi miasta 
i gminy Golina, Wójtowi gminy Lądek, 
Burmistrzowi gminy i miasta Rychwał, 
Wójtowi gminy Grodziec, Wójtowi gminy 

Stare Miasto. , ,,
5 11

Rozporządzenie wchodzi w Zycie z dniem 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz 
twa Konińskiego.

Wojewoda Kuniński; M.Naglewski

- 140 - 
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 21

». WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 18 listopada 1991r.

w sprawia określenia zasad zachowania się na obsarze zagrożonym wściekliznę

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 

1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.l2JZ w 
związku z § J rozporządzenia Nr >4 Wojewody 

Konińskiego z dnia IB.11.1991 r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny /Oz.Urz.Woj.Konińskiego 
Nr 14 ,poz.l40 / zarządza się, co następuje:

§ 1
W ustalonych w rozporządzeniu Nr 34 Wojewody 

Konińskiego z dnia 18.11.1991r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny w okręgach: zapowiet
rzonym i zagrożonym wprowadza się następujące 

zakazy 1 nakazy zachowania się:
1. W okręgu zapowietrzony* i zagrożonym 

zakazuje się:
a/ urządzania zorganizowanych polowań

i odłowów,
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze

Ol
zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 

z odstrzału sanitarnego, >
c/ swobodnego puszczania kotów i psów, 
d/ organizowania wycieczek do lasu,

2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym na
kazuje się:

a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie pro
wadzenia ich trzymać je na smyczy,

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 

łownych a w szczególności zwierząt opusz
czających swoje ostoje i kryjówki, wyka

zujących objawy choroby albo agresywność 
do ludzi i zwierząt jak również wałęsają-

' cych się psów i kotów,
c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni

czych dla zwierząt wszystkich zwierząt od
strzelonych i padłych oraz zabezpieczenie 
ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 

weterynarii.

5 2
Określone w $ 1 zakazy i nakazy obowiązują 
wszystkich Obywateli zamieszkujących i prze
bywających czasowo na danym terenie a także 
użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 
służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob
wodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

3 •
§ 3

Winni naruszenia przepisów określonych 
w § 1 rozporządzenia podlegają karze grzyw
ny do 300.000 ś

§ 4

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 
w sprawach których orzekać będą Kolegia 
d/s wykroczeń.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14 143

§ 5

Wykonania rozporządzenia powierza się Dy

rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje

wódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi Woje

wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 

i Wójtom.

§ 6
1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchy

lenia rozporządzenia Nr 21 Wojewody 

Konińskiego z dnia 18.11.1991r. w sprawia 

zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze 

obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie 1 wchodzi w 

Zycie z dniem ogłoszenia.

§ 7

Rozporządzenie zostanie podane do wiado

mości w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego.

Wojewoda Konińskit M.Naglewskl

- 141 -

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 22 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO

Z dnia 18 listopada 1991 r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 

1990r. o terenowych organach rządowej admi

nistracji ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.l23Z w 

związku z § 3 rozporządzenia Nr 35 Wojewody 

Konińskiego z dnia 18.11.1991r. w sprawie

zwalczania wścieklizny /Oz.Urz.Woj.Konińskiego 

Nr 14 ,poz.l41 / zarządza się, co następuje:

§ 1

W ustalonych w rozporządzeniu Nr 35 Wojewody 

Konińskiego z dnia 18.11.1991r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny w okręgach: zapowiet

rzonym 1 zagrożonym wprowadza się następujące 

zakazy i nakazy zachowania się:

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 

zakazuje się:

a/ urządzania zorganizowanych polowań

i odłowów,

bZ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 

z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego puszczania kotów 1 psów, 

d/ organizowania wycieczek do lasu,

2. U okręgu zapowietrzonym i zagrożonym na

kazuje się:

aZ trzymanie psów na uwięzi, a w razie pro

wadzania Ich trzymać jo na smyczy,

bZ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 

łownych a w szczególności zwierząt opusz

czających swoje ostoje i kryjówki, wyka-

obszarze zagrożonym wściekliznę

zujących objawy choroby albo agresywność 

do ludzi i zwierząt jak również wałęsają

cych się psów i kotów, 

cZ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni

czych dla zwierząt wszystkich zwierząt od

strzelonych i padłych oraz zabezpieczenie 

ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 

we terynar 11. •. ■■■•

§ 2

Określone w 5 1 zakazy i nakazy obowiązują 

wszystkich Obywateli zamieszkujących 1 prze

bywających czasowo ńa danym terenie a także 

użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 

służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob

wodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

§ 3

Winni naruszenia przepisów określonych 

w i 1 rozporządzenia podlegają karze grzyw

ny do 300.000 ś

$ 4

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 

w sprawach których orzekać będą Kolegia 

d/s wykroczeń.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14 144

§ 5

Wykonania rozporządzenia powierza się Dy
rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje
wódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi Woje
wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 
1 Wójtom.

§ 6
1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchy

lenia rozporządzenia Nr 35 Wojewody 
Konińskiego z dnia 18.11.19?lr . w sprawie 
zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze 
obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie i wchodzi w 
Zycie z dniem ogłoszenia.

§ 7
Rozporządzenie zostanie podane do wiadomości 
w Dzienniki Urzędowym Województwa Konińskiego

Wojewoda Koniński; M.Naglewskl

- 142 - 
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 23 .

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 18 listopada 1991r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarze zagrożonym wścieklizną

Na podstawie art. 2z ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Oz,U.Nr 21,poz.l23/ w 
związku z § 3 rozporządzenia Nr 36 Wojewody 
Konińskiego z dnia 18.U.1991r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny /Oz.Urz.Woj.Konińsklego 
Nr 16,poz.l42 / zarządza się, co następuje;

§ i
W ustalonych w rozporządzeniu Nr 36 Wojewody 
Konińskiego z dnia '18.I1.1991r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny w okręgach: zapowiet
rzonym 1 zagrożonym wprowadza się następujące 
zakazy 1 nakazy zachowania się:
1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 

zakazuje się;
a/ urządzania zorganizowanych polowań

1 odłowów,
b/ otwierania zwłok 1 zdejmowania skór Ze 

zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 
z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego puszczania kotów i psów,
d/ organizowania wycieczek do lasu,

2. W okręgu zapowietrzonym 1 zagrożonym na
kazuje się:

a/ trzymanie psów na' uwięzi, a w razie pro
wadzenia ich trzymać je na smyczy,

b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opusz
czających swoje ostoje i kryjówki, wyka
zujących objawy choroby albo agresywność 
do lud'i i zwierząt jak również wałęsają
cych uię psów i kotów

9/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni
czych dla zwierząt wszystkich zwierząt od
strzelonych 1 padłych oraz zabezpieczenie 
ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 
weterynar i 1.

§ 2
Określone w § 1 zakazy 1 nakazy obowiązują 
wszystkich Obywateli zamieszkujących i prze
bywających czasowo na danym terenie a także 
użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 
służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob
wodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

§ 3 '

Winni naruszenia przepisów określonych 
w 5 1 rozporządzenia podlegają karze grzyw
ny do 300.000 4

5 4

Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 
w sprawach których orzekać będą Kolegia 
d/s wykroczeń.

§ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dy
rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje
wódzkiego w Koninie oraz Dyrektorowi Woje
wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 
1 Wójtom.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14 145

& 6
1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchy

lenia rozporządzenia Nr 36 Wojewody 
Konińskiego z dnia 18.11.1991r . w sprawie 
zwalczania wścieklizny.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze 
obwieszczenia oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i wchodzi w 
Zycie z dniem ogłoszenia.

5 7
Rozporządzenie zostanie podane do wia
domości w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego.

Wojewoda Koniński: H.Naglewski

- 1*3 -
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2* 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
* z dnia 21 listopada 1991 r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarze zagrożonym wścieklizną

Na podstawie art'. 22 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.l23/ w 
związku z § 3 rozporządzenia Nr 37 Wojewody. 
Konińskiego z dnia 21.11.1991r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny /Oz.Urz.Woj.Konińskiego 
Nr 14 ,poz.l43 / zarządza się, co następuje:

5 1
W ustalonych w rozporządzeniu Nr 37 Wojewody 
Konińskiego z dnia 21.11.1991r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny w okręgach: zapowiet
rzonym 1 zagrożonym wp-owadza się następujące 
zakazy i nakazy zachowania się:
1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 

zakazuje się:
a/ urządzania zorganizowanych polowań

i odłowów,
b/ otwierania zwłok 1 zdejmowania skór ze 

zwierząt łownych padłych i pochodzących 
z odstrzału sanitarnego,

c/ swobodnego puszczania kotów 1 psów,
d/ organizowania wycieczek do lasu,
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym na

kazuje się:
a/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie pro

wadzenia ich trzymać je na smyczy,
b/ dokonywanie odstrzałów sanitarnych zwierząt 

łownych a w szczególności zwierząt opusz
czających swoje ostoje 1 kryjówki, wyka
zujących objawy choroby albo agresywność 
do ludzi i zwierząt jak również wałęsają- 
cych się psów i kotów,

c/ niezwłoczne zgłaszanie do zakładów leczni
czych dla zwierząt wszystkich zwierząt 

odstrzelonych 1 padłych oraz zabezpieczenie 
ich do czasu przybycia urzędowego lekarza 
weterynar11.

§ 2
Określone w § 1 zakazy 1 nakazy obowiązują 
wszystkich Obywateli zamieszkujących i prze
bywających czasowo na danym terenie a także 
użytkowników, właścicieli, zarządców gruntów 
służbę leśną, zarządców lub dzierżawców ob
wodów łowieckich oraz służbę weterynaryjną.

5 3

Winn! naruszenia przepisów określonych 
w Ś 1 rozporządzenia podlegają karze grzyw
ny do 300.000 A .

§ 4
Naruszenie przepisów stanowi wykroczenie, 
w sprawach których orzekać będą Kolegia 
d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dy
rektorowi Wydziału Rolnictwa Urzędu Woje
wódzkiego w Koninie oraz Oyrektorowi Woje
wódzkiego Zakładu Weterynarii, Burmistrzom 
1 Wójtom.

5
1. Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchy

lenia rozporządzenia Nr 37 Wojewody 
Konińskiego z dnia 21.11.1991r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny..



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14 146

2. Rozporządzanie podlega ogłoszeniu w drodze 

obwieszczenie oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i wchocfzi w 

życie z dniem ogłoszenia.

§ 7
Rozporządzenie zostanie podane do wiado

mości w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl

- 144 - 

ZARZĄDZENI NR 86 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 1991 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kramsku

Ną podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 

1990r. - Ordynacja wyborcza do rad grain 

/Oz.U. Nr 16,poz. 96, z 1991 r. Nr 53, 
poz. 227/ zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza slą wybory uzupełniająca do Rady 

Gminy w Kramsku w okrągu N r 23 w obwodzie 

głosowania Nr 5 w Anielewle, w ' iurym 

nastąpiło wygaśnięcie mandatu na skutek 

śmierci radnego.

S 2
Datą-wyborów ustala się na niedzielę, 

15 grudnia 1991 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w Ordynacji wybor
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisa
nia 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl •

Kalendarz czynności wyborczych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu Nr 23 do Rady Gminy w Kramdoi

Dzień, w którym upływa
termin wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 25 listopada podania do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów uzupełniających

do 26 listopada powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorialnej Komisji 
Wyborczej

do 3 grudnia podanie do wiadomości wyborców obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego o granicach okręgu Nr 23 oraz siedzibie Terytorialnej 
Komisji Wyborczej

do 3 grudnia powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

do 5 grudnia zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej kandy
datów na radnych

do 10 grudnia wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 7 grudnia podanie do publiczne) wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą, 
w drodze rozplakatowania, obwieszczeń Terytorialnej Komisji Wyborczej 
zawierającego informacje o zarejestrowanych kandydatach na radnych 
w okręgu Hr 23

do 13 grudnia przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWAKONINSKIEGONR _ł* 1*7

- 1*5 -

ZARZĄDZENIE NR 61 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 1591 r.

9
w sprawls wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Turku

Na podstawie art. ill ustawy z dnia 8 marca 

1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 

/Oz.U. Nr 16,poz. 96, z 1991 r. Nr 53,poz. 

227/ Zarządza się, co następuje:

S 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 

Gminy w Turku w okręgu Nr ł5 w obwodzie 

głosowania Nr A w Turku, w którym nastąpiło 

wygaśnięcie mandatu na skutek zrzeczenia się 

mandatu radnego.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę

s,l£ grudnia 1991 r.

5 3
Oni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w Ordynacji wybor

czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 

załącznik do zarządzenia.

5 *

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisa

nia 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewskl

Kalendarz czy:«»oścl wyborczych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu Nr 15 do Rady Gminy w Turku

Ozień, w którym upływa
termin wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 25 listopada podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów uzupełniających

do 26 listopada powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorialnej Komisji 
Wyborczej

do 3 grudnia podanie do wiadon. wyborców obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza
. Wyborczego a granicach okręgu Nr 15 'raz siedzibie Terytorialnej

Komisji Wyborczej

do 3 grudnia powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

do 5 grudnia zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej kandy
datów na radnych

do 10 grudnia wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 7 grudnia podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą, 
w drodze rozplakatowania, obwieszczeń Terytorialnej Komisji Wyborczej 
zawierającego informacje a zarejestrowanych kandydatach na radnych 
w okręgu Nr 1 5

do 13 grudnia przesłania Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14 148

- 146 - 

ZARZĄDZENIE NR 88
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

Z dnia 18 listopada 1991 r.

M sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Słupcy

Na podstawie act. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin /Oz.
U. Nr 16,poz. 96, z 1991 r. Nr 55,. poz. 227/ 
zarządza się, co następuje*

& 1
Zarządza się wybory do Rady Gminy w Słupcy
w okręgu Nr 6 w obwodzie głosowania Nr 2 

w Kowalewie Opactwie, w którym nastąpiło 

wygaśnięcie mandatu na skutek zrzeczenia się 

mandatu radnego.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę,
15 grudnia 1991 r.

§ 3
Oni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w Ordynacji wy
borczej, określa kalendarz wyborczy, stanowią
cy załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W 
Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: M.Naglewski

Kalendarz czynności wyborczych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu Nr 6 do Rady Gminy w Słupcy

Dzień, w którym upływa
termin wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 25 listopada podanie do wiadomości wyborców daty zarządzonych wyborów uzupełniających

do 26 listopada. ' powołania przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorialnej Komisji 
Wyborczej

do 3 grudnia podanie do wiadomości wyborców obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego o granicach okręgu Nr 6 oraz siedzibie Terytorialnej 
Komisji Wyborczej

db 3 grudnia powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

do 5 grudnia zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej kandy
datów na radnych

do 10 grudnia wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 7 grudnia podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą, 
w drodze rozplakatowania, obwieszczeń Terytorialnej Komisji Wyborczej 
zawierającego informacje o zarejestrowanych kandydatach na radnych 
w okręgu Nr 6

do 13 grudnia przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisów wyborców

Wydawca: Wojewoda Koniński
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koninie

- Oddział Obsługi Prawnej Al. 1 Maja 9, tel. 252-06
Redaktor Naczelny: Wojciech Prałat

Tłuczono z polecenia Wojewody Konińskiego z dnia 12 marca 1991 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Koninie, Al. I Maja 9.

PL ISSN D2A9 - 9849




